DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2023

O Colegiado do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente, Associação

Plena em Rede, torna público retificação do Cronograma do Edital de credenciamento de

novos docentes vinculados a Universidade Federal do Ceará (UFC):

Cronograma atualizado

Quadro 2. Calendário das atividades previstas no edital.

Atividade Data

Lançamento do Edital 19/06/2023

Inscrições 19 a 30/06/2023

19/06 a 05/07/2023

Divulgação do resultado preliminar até 07/07/2023

Recursos contra o resultado preliminar até 11/07/2023

Divulgação e homologação do resultado final até 14/07/2023

Natal-RN, 03 de julho de 2023.

Profa. Dra. Viviane Souza do Amaral

Coordenadora do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente em Associação